
СОВЕТ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«06» февраля 2025 г. № 8.85
г. Хилок

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 128 
от 04.12.2020 г. «Об утверждении Правил благоустройства на территории сельского 

поселения «Жипхегенское» муниципального района «Хилокский район» 
Забайкальского края

В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», с исполнением 
протеста Читинской транспортной прокуратуры от 17.11.2025 г. № 16-2025/Прдп 415-25- 
20009313, Совет Хилокского муниципального округа, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 128 от 
04.12.2020 г. «Об утверждении Правил благоустройства на территории сельского поселения 
«Жипхегенское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края:

1.1. Пункт 328 подраздела «Уборка территории сельского поселения в летний 
период» раздела IV «Обеспечение чистоты и порядка в сельском поселении. Правила 
организации и произведения уборочных работ» настоящих Правил исключить.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района 
«Хилокский район».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального 
опубликования.

я

'03753®° г,

Заместитель председателя Совета 
Хилокского муниципального ок В.В. Кудрик


